ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 05/2019, conforme segue

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000139 DANÚBIA DA SILVA ALVES BARCELOS DEFERIDO(A)

000045 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000126 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000082 ELER FRANZOI  INDEFERIDO(A)

000190 LUDMILA MAFFEZZOLLI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000025 ROGER PIRES DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000168 ARILSON FAGUNDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000044 THAIS VALÉRIA SOUZA SILVA PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nova Trento, 25 de novembro de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal